
第一民事法庭

1.º Juízo Cível
第二民事法庭

2.º Juízo Cível
第一刑事法庭

1.º Juízo Criminal
第二刑事法庭

2.º Juízo Criminal
第四刑事法庭

4.º Juízo Criminal
第五刑事法庭

5.º Juízo Criminal

輕微民事案件法庭

Juízo de Pequenas 
Causas Cíveis

勞動法庭

Juízo Laboral

家庭及未成年人法庭

Juízo de Família e 
de Menores

CV1-16-0040-CAO CV2-15-0184-CEO CR1-22-0057-PCC CR2-22-0110-PCT CR4-21-0385-PCS CR5-21-0270-PCC PC1-21-0544-COP LB1-20-0090-LAE FM1-17-0058-MPS-B

CV1-20-0053-CPE-A CV2-19-0208-CEO CR1-22-0059-PCC CR2-22-0112-PCT CR4-22-0047-PCT CR5-21-0288-PCC PC1-22-0031-COP FM1-22-0102-MPS

CV1-20-0176-CEO-A CV2-20-0052-CIV CR1-22-0061-PCC CR2-22-0169-PCS CR4-22-0065-PCS CR5-22-0050-PCC FM1-22-0110-MPS

CV1-21-0013-CIV CV2-21-0022-CIV CR1-22-0065-PCC CR4-22-0092-PCS CR5-22-0056-PCC FM1-22-0112-MPS

CV1-21-0063-CIV CV2-21-0028-CIV CR4-22-0099-PCS CR5-22-0070-PCC FM1-22-0120-MPS

CV1-22-0009-CIV CV2-21-0046-CIV CR4-22-0106-PCT CR5-22-0074-PCC

CV2-21-0048-CPE CR4-22-0110-PCT CR5-22-0078-PCC

CV2-21-0066-CIV CR4-22-0112-PCT

CV2-21-0076-CIV CR4-22-0129-PCS

CV2-21-0078-CIV CR4-22-0143-PCS

CV2-22-0022-CIV CR4-22-0144-PCS

CV2-22-0024-CIV CR4-22-0147-PCS

CR4-22-0151-PCS

CR4-22-0152-PCS

CR4-22-0155-PCS

CR4-22-0157-PCS

CR4-22-0159-PCS

CR4-22-0160-PCS

CR4-22-0164-PCS

CR4-22-0166-PCS

CR4-22-0170-PCS

取消6月28日進行的庭審的案件清單：
Lista dos processos cujas audiências de julgamento serão canceladas no dia 28 de Junho:
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